ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ ĐĂK HÒA

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Hòa, ngày     tháng 1 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tại Trụ sở Tiếp công dân xã Đăk Hòa năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT- TTCP, ngày 01/10/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về quy định quy trình tiếp công dân;

Thực hiện lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã  Đăk Hòa được quy

định tại Quyết định số 20/QĐ-UBND, ngày 04/3/2020 Về việc Ban hành quy chế tổ

chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một

cửa liên thông xã Đắk Hòa;

Ủy ban nhân dân xã Đăk Hòa thông báo lịch tiếp công dân định kỳ Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã năm 2023,cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ.

- Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào ngày thứ 5 hàng tuần. Nếu ngày thứ 5

trùng vào ngày nghỉ, lễ thì tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo.

(Có lịch chi tiết đính kèm)

Ghi chú: Tùy vào nội dung công dân đề nghị giải quyết, có thể mời thêm các

ban ngành, đoàn thể liên quan cùng tiếp; Chủ tịch UBND xã được ủy quyền cho cấp

phó tiếp thay khi bận công tác khác.

2. Tiếp công dân đột xuất.

-Thực hiện theo Khoản 3, Điều 18, Luật tiếp công dân 2013.

3.Thời gian:

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

2. Địa điểm:

-Tại Phòng Tiếp công dân, trụ sở Ủy ban nhân dân xã Thôn Rừng Lạnh, xã Đăk

Hòa, huyện Đăk Song, tỉnh Đăk Nông.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Hòa thông báo để các tổ chức và công dân biết,thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Thanh tra huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- MTTQ và các Ban, ngành đoàn thể;

 - Niêm yết công khai tại trụ sở làm việc;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2023

CỦA CHỦ TỊCH UBND XÃ ĐĂK HÒA

(Ban hành kèm theo Thông báo số:     /TB-UBND, ngày    /01/2023 của UBND xã)

Ngày tiếp
Thành phần tiếp

Lãnh đạo  Địa điểm, nơi tiếp công dân Ghi chú

Trong

Tháng

01

Thứ năm ngày

05/1/2023
Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

12/1/2023

Thứ năm ngày

19/1/2023

Thứ năm ngày

26/1/2023

Trong

Tháng

02

Thứ năm ngày

02/2/2023
Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

09/2/2023

Thứ năm ngày

16/2/2023

Thứ năm ngày

23/2/2023

Trong

Tháng

3

Thứ năm ngày

02/3/2023

Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

09/03/2023

Thứ năm ngày

16/03/2023

Thứ năm ngày

23/03/2023

Thứ năm ngày

30/03/2023

Trong

Tháng

4

Thứ năm ngày

06/4/2023
Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

13/04/2023

Thứ năm ngày

20/04/2023

Thứ năm ngày

27/4/2023

Trong

Tháng

5

Thứ năm ngày

04/05/2023
Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

11/5/2023

Thứ năm ngày

18/5/2023

Thứ năm ngày

25/5/2023

Trong

Tháng

6

Thứ năm ngày

01/6/2023

Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

08/6/2023

Thứ năm ngày

15/6/2023

Thứ năm ngày

22/6/2023

Thứ năm ngày

29/6/2023

Trong

Tháng

7

Thứ năm ngày

06/07/2023
Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

13/07/2023

Thứ năm ngày

20/7/2020

Thứ năm ngày

27/7/2023

Trong

Tháng

8

Thứ năm ngày

03/8/2023
Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

10/8/2023

Thứ năm ngày

17/8/2023

Thứ năm ngày

24/8/2023

Thứ năm ngày

31/8/2023

Trong

Tháng

9

Thứ năm ngày

07/9/2023
Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ hai ngày

14/9/2023

Thứ năm ngày

21/9/2023

Thứ năm ngày

28/9/2023

Trong

Tháng

10

Thứ năm ngày

05/10/2023
Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

12/10/2023

Thứ năm ngày

19/10/2023

Thứ năm ngày

26/10/2023

Trong

Tháng

11

Thứ năm ngày

02/11/2023

Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

09/11/2023

Thứ năm ngày

16/11/2023

Thứ năm ngày

23/11/2023

Thứ năm ngày

30/11/2023

Trong

Tháng

12

Thứ năm ngày

07/12/2023
Ông Trần Văn Được

Chủ tịch UBND xã

Đăk Hòa

SĐT: 00977647740

Phòng tiếp công dân xã

Thứ năm ngày

14/12/2023

Thứ năm ngày

21/12/2023

Thứ năm ngày

28/12/2023

GHI CHÚ:

-Trường hợp Chủ tịch UBND xã đi công tác thì ủy quyền cho 1 Phó chủ tịch UBND

tiếp;

- Tùy vào nội dung công dân đề nghị giải quyết, có thể mời thêm các ban ngành, đoàn

thể liên quan cùng tiếp.

- Công chức nhận nhiệm vụ tiếp công dân thực hiện tiếp công dân thường xuyên

vào các ngày làm việc trong tuần và báo cáo lại kết quả cho Chủ tịch UBND xã để

nắm bắt, chỉ đạo.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T09:04:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Được<duoctv.xtha.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T10:28:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk Hòa<xdh.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T10:28:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk Hòa<xdh.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T10:29:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk Hòa<xdh.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T10:29:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk Hòa<xdh.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T10:29:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk Hòa<xdh.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!